
令和６年12月９日 

道南いさりび鉄道株式会社 

 

新しい運賃・きっぷのお取扱いについて 

 

当社は令和７年４月１日より運賃改定を行います。きっぷ・定期券等のお取扱いは下記

の通りです。 

 

記 

 

 

１．実施日 

令和７年４月１日発売分より 

 

２．運賃改定に伴うきっぷ等のお取扱い 

  (1) 令和７年４月１日以降にご購入いただくきっぷ・定期券等は改定後の運賃 

となります。 

 

(2) 令和７年３月31日までにご購入いただくきっぷ・定期券等は、乗車日・有効 

開始日が４月１日以降であっても、改定前の運賃で発売いたします。 

改定後も有効期間まで引き続きご利用いただけますので、差額のお支払い 

は不要です。  

                                          

３．令和７年４月１日以降の運賃 

当社ホームページ（https://www.shr-isaribi.jp/timetable-fare/）をご覧下さい。 

 

 

 

以上 

 

 



…ＪＲ線との乗継割引適用区間 (単位：円/Yen)

七重浜 東久根別 久根別 清川口 上磯 茂辺地 渡島当別 釜谷 泉沢 札苅 木古内

大人 390 430 430 480 480 740 870 1,000 1,140 1,290 1,290

小児 200 220 220 240 240 370 440 500 570 650 650

大人 250 290 290 340 340 530 660 790 930 1,080 1,080

小児 130 150 150 170 170 270 330 400 470 540 540

250 250 250 290 380 530 790 790 930 1,080

130 130 130 150 190 270 400 400 470 540

210 250 250 380 530 660 790 930 1,080

110 130 130 190 270 330 400 470 540

210 250 380 530 660 790 790 930

110 130 190 270 330 400 400 470

210 340 380 530 660 790 930

110 170 190 270 330 400 470

340 380 530 660 790 930

170 190 270 330 400 470

250 340 380 530 660

130 170 190 270 330

250 340 380 530

130 170 190 270

250 290 380

130 150 190

250 340

130 170

250

130

札苅
Satsukari
[sh02]

木古内
Kikonai
[sh01]

久根別
Kunebetsu
[sh09]

清川口
Kiyokawaguchi

[sh08]

上磯
Kamiiso
[sh07]

茂辺地
Moheji
[sh06]

渡島当別
Oshima-Tōbetsu

[sh05]

釜谷
Kamaya
[sh04]

北斗市役所・かなで～る前

トラピスト修道院入口

五稜郭
Goryōkaku
[H74]

七重浜
Nanaehama
[sh11]

Ｆａｒｅ　Ｔａｂｌｅ

2025.4.1改定

泉沢
Izumisawa
[sh03]

東久根別
Higashi-Kunebetsu

[sh10]

道南いさりび鉄道線～北海道旅客鉄道会社線函館間　運賃表

函館
Hakodate
[H75]

きっぷをお持ちでないお客様は、整理券をお持ちの上、

釣銭のないよう小銭をご用意下さい。


